TapaHeHko TaTbssHa HukonaesHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE

oTyeTa 06 DOroBOp Ha NpoBepeHue

oueHke OLEeHKM

23-04-02 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyonTt»

23-04-03 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyonTt»

23-04-05 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-04-07 000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
AyonTt»

23-04-09 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-04-10 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-04-11 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-05-02 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-05-03 000 «OueHka KoHcynbTaLumm
AyaunTt»

23-05-07 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-05-09 000 «OueHka KoHcynbTaumm
AyanTt»

23-05-10 000 «OueHka KoHcynbTaLmm
Ayont»

23-05-11 000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
AyonTt»

23-05-12 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-05-13 000 «OueHka KoHcynbTaumnm
AyanTt»

23-05-17 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-05-19 000 «OueHka KoHcynbTauum
AyonTt»

23-05-21 000 «OueHka KoHcynbTaumm
Ayont»

23-05-23 000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
AyonT»

23-05-24 000 «OueHka KoHcynbTaumm

Ayont»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

CBepeHun

001229

17.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Vxn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

VXno

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TapaHeHko TaTbsiHa HukonaesBHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



23-05-25

23-05-28

23-06-02

23-06-07

23-06-11

23-06-12

23-06-15

23-06-16

000 «OueHka KoHcynbTaunmn
AyouT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
AyonT»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyouT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

30.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

xa

BBOCCTAHOBUTE/IbHBIN
PEMOHT KBapTUPbI

VX

3eMesbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Тараненко Татьяна Николаевна

