

Тараненко Татьяна Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тараненко Татьяна Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		001229			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-04-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	07.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.04.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	04.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.05.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-17	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.05.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-23	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23-05-25	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-28	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	02.06.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.06.2023	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	09.06.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости